'Republica de Chile

I. Muqiaipalidad d= 08 INDEPENDENCIA
by

Resolucién Exenta/Decreto Nro.41l

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

VISTOS : Lo dispuesto en las Leyes N2s 18.020, 18.611; D.S. N* 53, de 2007, dgel
Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N 1, de 2006, del
Ministerio del 1Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N® 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al Dbeneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invdlidos) que se indican a continuacién:
N2 Nombre Benef. Nombre Caus Rut Caus Puntaje
1| FERNANDEZ MORENO LIZBETH PEREZ FERNANDEZ NAIDEL | uRNMm® | 00040.0000
2| ALAYO PINEDO ANGELA MERIC MATARA ALAYO LUIS ANGE | GV | 00040.0000
2| ALAYO PINEDO ANGELA MERIC MATARA ALAYQO KELLER JA | GENESSNNES | 00040.0000
3| FERNANDEZ MORENO LIZBETH FERNANDEZ MORENO LIZBE | «BNSEEENES | 00040.0000
4| SOTO CONTRERAS YANNINA AN ZAMORA SOTO LEON AUGUS | ¢SENENNENS | 00040.0000
5] SANCHEZ BUSTAMANTE CAMILA GONZALEZ SANCHEZ MANUE | ¢SSP | 00040.0000
6| ROJAS CARRANZA LUZ ELIANA HERNANDEZ ROJAS ARIANA | «EINNEESNEES | 00040.0000
6| ROJAS CARRANZA LUZ ELIANA HERNANDEZ ROJAS ANGHEL | GGMNSNENES | 00040.0000
7] SOTO CONTRERAS YANNINA AN SOTO CONTRERAS YANNINA | WS | 00040.0000
8] SANCHEZ BUSTAMANTE CAMILA SANCHEZ BUSTAMANTE CAM | (NS | 00040.0000
9| ROJAS CARRANZA LUZ ELIANA ROJAS CARRANZA LUZ ELI | GNESEgSS | 00040.0000
10{ QUISPE OROCOLLO MARINA SANCHEZ QUISPE ASHEY S GNP | 00040.0000
11| ROMAN ORTEGA YERKO ALEJAN ROMAN BUSTAMANTE BENJA | (NI | 00040.0000
12| ORTEGA GARGUEZ GRACIANA L ACOSTA ORTEGA ANAIS AL | SNNSNNES | 00040.0000
13] MUNOZ MARTINEZ CRISTINA D DUHALDE MUNOZ JOAQUIN G | 00040.0000
14| QUISPE OROCOLLO MARINA SANCHEZ QUISPE JOSSY ¥ | GNNEEEEN | 00040.0000
15| CABREJOS RAVILLET MARY IS RAVILLET CABREJOS YERA | GHNNNEER | 00040.0000
16] ORTEGA GARGUEZ GRACIANA L ACOSTA ORTEGA FRANCISC | MRS | 00040.0000
16] ORTEGA GARGUEZ GRACIANA L ORTEGA GARGUEZ GRACIAN | CUNNMNNENS 'K 00040.0000
17| QUISPE OROCOLLO MARINA QUISPE OROCOLLO MARINA 00040.0000
18| CABREJOS RAVILLET MARY IS CABREJOS RAVILLET MARY = 00040.0000
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MUNOZ MARTINEZ CRISTINA D
QUINTERO ZURITA XIOMARA C
HUERTA ARELLANO MACARENA

VERDE PLAZA LEYLI VIOLETA
RODRIGUEZ TAPULLIMA MARGA
RODRIGUEZ MALLA SONIA VIL
JEREZ MEDINA JAVIERA ALME
HOLGUIN MINA YISETH VALER
HOLGUIN MINA YISETH VALER
MUNOZ GUANILO MIRTHA SOLE
SOSA MINAYA SUSY MARLENE

HUERTA ARELLANO MACARENA

MENDEZ RAMOS FRANCISCA EL
JEREZ MEDINA JAVIERA ALME
HOLGUIN MINA YISETH VALER
RODRIGUEZ MALLA SONIA VIL
VERDE PLAZA LEYLI VIOLETA
QUINTERO ZURITA XIOMARA C
MENDEZ RAMOS FRANCISCA EL
SOSA MINAYA SUSY MARLENE

SANTANA ROJAS EVELYN RAQU
BAHAMONDES MUNOZ ALDANA C
BAHAMONDES MUNOZ ALDANA C
SANTANA ROJAS EVELYN RAQU
BAHAMONDES MUNOZ ALDANA C
BARBOZA BACA ANA CECILIA

CONDORI COLQUEHUANCA MERY
BARBOZA BACA ANA CECILIA

AGUILAR BLANCO VERONICA D
FERRUFINO MEZA LORENA ROS
MELGAREJO TRUJILLO NIEVES
BARBOZA BACA ANA CECILIA

CONDORI COLQUEHUANCA MERY
FERRUFINO MEZA LORENA ROS
AGUILAR BLANCO VERONICA D
PAREDES QUIROZ GABRIELA A
LUNA LABRA PAULINA ALEJAN
LUNA LABRA PAULINA ALEJAN
LUNA LABRA PAULINA ALEJAN
GUTIERREZ RETAMAL CLAUDIA
KEVESIC OLIVOS CAROLINA M
GUTIERREZ RETAMAL CLAUDIA
GUTIERREZ RETAMAL CLAUDIA
LUNA LABRA PAULINA ALEJAN
SANCHEZ FLORES DELIA RAQU
DIAZ LEON LUISA DEL CARME

Fecha
Postulacién

2

MUNOZ MARTINEZ CRISTIN
PULGAR QUINTERO DILAN

REYES HUERTA CAMILO AA
MEDINA VERDE THIAGO AN
CHICLAYO RODRIGUEZ MIG
JULCA RODRIGUEZ MILAN

ARRIAGADA JEREZ ISIDOR
VELEZ HOLGUIN SARA MIC
VELEZ HOLGUIN JUAN AND
DIESTRA MUNOZ FALOON J
CARRILLOS SOSA MATIAS

REYES HUERTA MISAEL AB
MEDINA MENDEZ GENESIS

JEREZ MEDINA JAVIERA A
HOLGUIN MINA YISETH VA
RODRIGUEZ MALLA SONIA

VERDE PLAZA LEYLI VIOL
QUINTERO ZURITA XIOMAR
MENDEZ RAMOS FRANCISCA
SOSA MINAYA SUSY MARLE
CASTILLO SANTANA MARIA
ARAVENA BAHAMONDES JOA
ARAVENA BAHAMONDES IGN
SANTANA ROJAS EVELYN R
BAHAMONDES MUNOZ ALDAN
GAMBOA BARBOZA CRISTHO
CHOQUE CONDORI AYLYN N
GAMBOA BARBOZA SOFIA C
RAMIREZ AGUILAR SOFIA

HERMOSILLA FERRUFINO J
DIAZ MELGAREJO MILTON

BARBOZA BACA ANA CECIL
CONDORI COLQUEHUANCA M
FERRUFINO MEZA LORENA

AGUILAR BLANCO VERONIC
MATOS PAREDES CIELO AI
SALINAS LUNA VICTORIA

SALINAS LUNA AARON AMA
SALINAS LUNA ALEXANDER
SALDIAS GUTIERREZ CAMI
MELENDEZ XKEVESIC BENJA
SALDIAS GUTIERREZ ANYE
GUTIERREZ RETAMAL CLAU
LUNA LABRA PAULINA ALE
VARAS SANCHEZ ANGEL JA
CONTRERAS CONTRERAS AN

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
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00040.0000
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00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040, 0000

11/09/2012
04/09/2019
23/11/2007
12/05/2016
26/02/2019
13/04/2015
27/06/2007
30/07/2019
30/07/2019
10/10/2014
12/06/2009
23/11/2007
22/08/2009
27/06/2007
30/07/2019
13/04/2015
12/05/2016
04/09/2019
22/08/2009
12/06/2009
08/08/2013
17/01/2013
17/01/2013
08/08/2013
17/01/2013
11/09/2019
14/12/2015
11/09/2019
08/10/2007
23/07/2012
14/05/2009
11/09/2019
14/12/2015
23/07/2012
08/10/2007
08/01/2008
16/05/2012
16/05/2012
16/05/2012
15/01/2007
20/07/2007
15/01/2007
15/01/2007
16/05/2012
16/01/2015
13/11/2012

29/11/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
02/12/2019
03/12/2019
03/12/2019
03/12/2019
03/12/2019
03/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
04/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
05/12/2019
0571272019
06/12/2019
06/12/2019
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SANCHEZ FLORES DELIA RAQU
RODRIGUEZ CABELLO ELIZABE
ARAYA ROJAS CAROLINA SOLE
RODRIGUEZ CABELLO ELIZABE
ARAYA ROJAS CAROLINA SOLE
CARRANZA GOMEZ KARINA ROS
BARAHONA AVILA JENNIFER L
GALLARDO DIAZ SCARLA VANE
HONORIO ENRIQUEZ LILA MAR
FERNANDEZ GALVEZ LESLIE S
AGREDA MANTILLA MARIA ELE
BARAHONA AVILA JENNIFER L
CAMPOS RAMOS TATIANA AURO
CARVACHO PANTOJA VIRGINIA
AGREDA MANTILLA MARIA ELE
HONORIO ENRIQUEZ LILA MAR
BARAHONA AVILA JENNIFER L
AGREDA MANTILLA MARIA ELE
FERNANDEZ GALVEZ LESLIE S
CAMPOS RAMOS TATIANA AURO
CARVACHO PANTOJA VIRGINIA
JAIDAR FALLAD YASNA ELIZA
VASQUEZ ANTAURCO GIANNINA
MERY ROJAS ANGELA ELIZABE
VASQUEZ ANTAURCO GIANNINA
MERY ROJAS ANGELA ELIZABE
SILVA FERNANDEZ YASNA ANA
BLAS LORA ROCIO JENNIFER
SILVA FERNANDEZ YASNA ANA
GOMEZ GONZALEZ CAROLINA Y
MENESES SOLIS NATALY ANDR
GONZALEZ HERRERA BERNARDA
BLAS LORA ROCIO JENNIFER
SILVA FERNANDEZ YASNA ANA
GOMEZ GONZALEZ CAROLINA Y
GONZAL.EZ HERRERA BERNARDA
VALENCIA RIFFO SCARLETT C
MENDEZ RAMOS VANESSA ALEJ
MORALES CASTILLO MARIA EL
CORTES OBREGON MARITZA VA
NIVAR CARVAJAL YOANNA
NAVARRO GARCIA NANCY MILA
GONZALEZ DUARTE MARTA CAR
NAVARRO GARCIA NANCY MILA
GONZALEZ DUARTE MARTA CAR
CORTES OBREGON MARITZA VA

SANCHEZ FLORES DELIA R
LUBI RODRIGUEZ PABLO F
MORENO ARAYA MARTINA P
RODRIGUEZ CABELLO ELIZ
ARAYA ROJAS CAROLINA S
ALVARADO CARRANZA ANTO
VERGARA BARAHONA CAMIL
OSES GALLARDO MARTINA

BAJONERO HONORIO KASAN
FUENTES FERNANDEZ GENE
WALTER AGREDA SARA ELI
VERGARA BARAHONA NICOL
FERRADA CAMPOS TATIANA
PINO CARVACHO BENJUAMIN
WALTER AGREDA JERAMI N
HONORIO ENRIQUEZ LILA

BARAHONA AVILA JENNIFE
AGREDA MANTILLA MARIA

FERNANDEZ GALVEZ LESLI
CAMPOS RAMOS TATIANA A
CARVACHO PANTOJA VIRGI
SOTO JAIDAR AMBAR FLOR
CHAVESTA VASQUEZ AYLEN
LOGAN MERY MARTIN EMIL
VASQUEZ ANTAURCO GIANN
MERY ROJAS ANGELA ELIZ
BASCUNAN SILVA ANTONEL
LOPEZ BLAS MAYLEN LIAN
MEDINA SILVA VICENTE A
RODRIGUEZ GOMEZ MARTIN
MUNOZ MENESES ISAAC IG
PINCHEIRA GONZALEZ YAN
BLAS LORA ROCIO JENNIF
SILVA FERNANDEZ YASNA

GOMEZ GONZALEZ CAROLIN
GONZALEZ HERRERA BERNA
DROGUETT VALENCIA SANT
NINO DE ZEPEDA MENDEZ

SILVA MORALES FLAVIO A
CARIQUEO CORTES MITCHE
SANTIBANEZ NIVAR ADRIA
URIARTE NAVARRO BIANCA
MORA GONZALEZ MARIANA

NAVARRO GARCIA AMIR VI
MORA GONZALEZ LAURA SO
CORTES OBREGON MARITZA

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000

16/01/2015
08/03/2007
28/05/72010
08/03/2007
28/05/2010
09/01/2014
18/02/2011
2370772007
13/12/2016
24/07/2012
08/05/2015
18/02/2011
05/09/2013
14/12/2015
08/05/2015
13/12/2016
18/02/2011
08/05/2015
24/07/2012
05/09/2013
14/12/2015
15/10/2008
09/09/2019
0670372013
09/09/2019
06/03/2013
28/04/2015
12/11/2019
28/04/2015
20/03/2013
05/09/2014
24/10/2016
12/11/2019
28/04/2015
20/03/2013
24/10/2016
08/10/2008
02/05/2016
17/09/2008
28/11/2017
18/02/2013
22/05/2018
02/02/2015
22/05/2018
02/02/2015
28/11/2017

Fecha
Postulacidén

06/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
10/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
11/12/2019
1171272019
11/12/2019
12/12/2019
1271272019
1271272019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/12/2019
12/712/2019
1271272019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
1371272019
13/712/2019
13/12/2019
13/12/2019
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Nﬂ

121
122
123
123
124
125
126
127

Nombre Benef.

VALENCIA RIFFO SCARLETT C
NAVARRO GARCIA NANCY MILA
MENDEZ RAMOS VANESSA ALEJ
GONZALEZ DUARTE MARTA CAR
SUAREZ CASTILLO PRISCILLA
LEDESMA BELTRAN JENNY ELI
CARES POZO ESTEFANIA PAQL
ALEGRIA SANCHEZ DANIELA S
REYES MORALES ELIZABETH E
ALEGRIA SANCHEZ DANIEBLA S
CARES POZO ESTEFANIA PAOL
REYES MORALES ELIZABETH E
MONTEZA CARRILLO GINETTE
ARIADELA ZAPATA YOSELYN
FARFAN ZAPATA ANDREA FRAN
FARFAN ZAPATA ANDREA FRAN
CARRILLO VALENZUELA MIRTA
FARFAN ZAPATA ANDREA FRAN
CARRILLO VALENZUELA MIRTA
CARRILLO VALENZUELA MIRTA
MONTEZA CARRILLO GINETTE
FARFAN ZAPATA ANDREA FRAN
QUISPE JULIAN ROSA MARIA
MARTINEZ CABEZAS ANA DE L
QUISPE JULIAN ROSA MARIA
QUISPE JULIAN ROSA MARIA
MARTINEZ CABEZAS ANA DE L
RIOS SANCHEZ MARIA ANGELI
RIOS SANCHEZ MARIA ANGELI
LOPEZ ONATE ANGELA MARGOT
ALVAREZ MUNOZ CLAUDIA DEL
LOPEZ ONATE ANGELA MARGOT
LOPEZ ONATE ANGELA MARGOT
LOPEZ ONATE ANGELA MARGOT
ALVAREZ MUNOZ CLAUDIA DEL
CHUMPITAZ GIRALDO ISABEL
CHUMPITAZ GIRALDO ISABEL
LEON URRUTIA DANIELA STEF
LEON URRUTIA DANIELA STEF
VIVANCO VALLEJOS JUAN CAR
JOO SILVA YVONNE

JOO SILVA YVONNE

CAICEDO CAICEDO DORA LUZ
ESCOBAR MALDONADO CECILIA
ESCOBAR MALDONADO CECILIA
YEPEZ DE CASTILLO TERESA

Rut Benef.

N®

Nombre Caus

VALENCIA RIFFO SCARLET
NAVARRO GARCIA NANCY M
MENDEZ RAMOS VANESSA A
GONZALEZ DUARTE MARTA

REBOLLEDO SUAREZ ROSA

MONDRAGON LEDESMA CAMI
MANOSALVA CARES CRISTO
DIAZ ALEGRIA LUIS IVAN
CANDIA REYES ESTEBAN A
ALEGRIA SANCHEZ DANIEL
CARES POZO ESTEFANIA P
REYES MORALES ELIZABET
SARACHAGA MONTEZA ANGE
ARIADELA ARIADELA JEAN
SOTO FARFAN MARIA JESU
SOTO FARFAN PABLO ANDR
ASCUY CARRILLO CARLA F
SOTO FARFAN MARTINA AN
ASCUY CARRILLO KAREN A
CASTILLO CARRILLO CATA
MONTEZA CARRILLO GINET
FARFAN ZAPATA ANDREA F
PLASENCIA QUISPE AYLIN
BERNADOTTE MARTINEZ IS
GARCIA QUISPE RAFAEL A
QUISPE JULIAN ROSA MAR
MARTINEZ CABEZAS ANA D
PANTA RIOS JOSEPH GABR
RIOS SANCHEZ MARIA ANG

FAUNDEZ LOPEZ LAURA MA

ARIAS ALVAREZ JOSEPH M
FAUNDEZ LOPEZ FRANCISC
ORTEGA LOPEZ KEVIN ALE
LOPEZ ONATE ANGELA MAR
ALVAREZ MUNOZ CLAUDIA
SOTO CHUMPITAZ JIMMY S
CHUMPITAZ GIRALDO ISAB
OLIVARES LEON DYLAN AN
LEON URRUTIA DANIELA S
VIVANCO PAREDES MATIAS
VALDEZ JOO ALEJANDRO E
JOO SILVA YVONNE

CAICEDO CAICEDO DORA L
CARO ESCOBAR ALEXIS AN
ESCOBAR MALDONADO CECI
CANALES YEPEZ ENZO ROD

Rut Caus

00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00040.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00050.0000
00060.0000
00060.0000
00060.0000

08/10/2008
22/05/2018
02/05/2016
02/02/2015
28/05/2012
25/11/2013
17/01/2007
06/01/2012
08/08/2007
06/01/2012
17/01/2007
08/08/2007
11/02/2016
17/06/2011
14/04/2011
14/04/2011
13/702/2007
14/04/2011
13/02/2007
13/02/2007
11/02/2016
14/04/2011
20/04/2017
05/09/2013
20/04/2017
20/04/2017
05/09/2013
27/03/2009
27/03/2009
10/04/2015
17/05/2007
10/04/2015
10/04/2015
10/04/2015
17/05/2007
12/05/2016
12/05/2016
14/02/2007
14/02/2007
23/10/2008
02/07/2014
02/07/2014
04/11/2019
13/08/2008
13/08/2008
26/10/2008

Fecha
Postulacién

1371272019
13/12/2019
13/12/2019
13/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
16/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/2019
1771272019
17/12/2019
17/12/2019
17/12/72019
17/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
19/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
20/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
06/12/2019
06/12/2019
09/12/2019
18/12/2019
18/12/2019
19/12/2019
28/11/2019
28/11/2019
02/12/2019

raygina
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N2 Nombre Benef. Rut Benef. N® Nombre Caus Rut Caus Puntaje
141| YEPEZ DE CASTILLO TERESA | «AEESSERAND 160 |YEPEZ DE CASTILLO TERE | i@ | 00060.0000
142| ICOCHEA CHIROQUE MARIA DE| NN 161 |MELGAREJO ICOCHEA FIOR | 4MENMASAANS | 00060.0000
142| ICOCHEA CHIROQUE MARIA DE| Guuuuuming 162 |ICOCHEA CHIROQUE MARIA | eouSadlAgPP | 00060.0000
143] BARRIGA GUEVARA ROSA LUZ | GREERSSAED 163 |[SANTOS BARRIGA RUSHDIE | Gumail® | 00060.0000
143 BARRIGA GUEVARA ROSA LUZ | (RNl 164 |BARRIGA GUEVARA ROSA L | GG | 00060.0000
Cédigo 1 = Chile Solidario
cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres aflos contados desde el mes de
Febrero de 2020 , sin perjuicio de 1las causales de extincién que pudieren
operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
El subsidio se devengard a contar del mes siguiente a la fecha de la presente
Resolucién y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.
2.- Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
Nombre Benef. Rut Benef. Nombre Recién Nacido |Rut caus

Fecha
Postulacién

26/10/2009
04/09/2017
04/09/2017
27/06/2009
27/06/2009

El subsidio se devengarid a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres aflos, sin
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal

- Instituto de Normalizacién

Previsional

090204031111

02/12/2019
09/12/2019
09/12/2019
19/12/2019
19/12/72019

PAgina : 5
Tipo |Revi-
Caus. |{sién

4
1
4
1
4




Reptiblica de Chile
I .Municipalidad de Independencia

El subsidio de devengaré a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres de afios, sin perjuicios de las causales de extincién que pudieran

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigente, y lo pagar4 el Instituto de Normalizacién Previsional.
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